Протокол №1
Общего собрания учредителей

ТОО «Ясли-сад «Болашац-Кун»

с.Аксукент 01.02.2024г

Место проведения собрания: Сайрамский район, ул. Ниязали Юлдашев 1д

Время начала собрания: 10:00

Время окончания собрания: 11:00

Присутствовали учредители:

1. Исмаилова Гулчехра Камаловна, владеющий долей в размере 50%
2. Исмаилова Тахмина Алишнровна, владеющий долей в размере 50%

Повестка дня:

1. Утверждение заведующего Товарищество с ограниченной
ответственностью «Ясли-сад «Болашац-Кун»

Голосование на собрании осуществляется открытым способом.
Председатель собрания: Исмаилова Гулчехра Камаловна
Секретарь собрания: Исмаилова Тахмина Алишнровна

Решение:

1. Назначить заведующим Товарищество с ограниченной
ответственностью «Ясли-сад «Болашац-Кун» Исматуллаеву Алияю
Муратовну

■п Подписи учредителей

1. Исмаилова Гулчехра Камаловна
2. Исмаилова Тахмина Алишнровна